which	was	due	to	Ms	Sahrunphatcharakul,	along	with	penalty	and	costs	orders.

[6]	The	concluding	paragraph	of	the	Authority’s	determination	is	as	follows:3

[24]	The	respondent,	Akkaranee	Mahamai,	is	to	make	the	following	payments	no	later	than	4.00pm	Thursday	12	February
2015:

a.	$1,153.08	(one	thousand,	one	hundred	and	fifty	three	and	eight	cents)	gross	for	unpaid	wages	and	holiday	pay.	Payment	is
to	be	made	to	Eva	Belley,	Labour	Inspector,	for	disbursement	to	Ms	Sahrunphatcharakul;	and

b.	A	further	$56.07	(fifty	six	dollars	and	seven	cents)	being	interest	owing	as	of	the	date	of	this	determination.